UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

                                  NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS

EDITAL Nº 017/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS

PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

O Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros da Universidade Federal do Paraná

(NEAB-UFPR), no uso de suas atribuições, torna público o Edital 017/2017 do

Projeto de Formação Pré-Acadêmica: Afirmação na Pós UFPR Turma 2017.

O presente edital tem por objetivo DIVULGAR o Resultado Final do processo

de seleção para a função de BOLSISTA em Estágio de Pós-Doutorado, aberto

pelo Edital 010/2017 do Projeto de Formação Pré-Acadêmica: Afirmação na

Pós UFPR Turma 2017. O processo de seleção do/a candidato/a seguiu o

critério especificado no Item 6 do referido Edital.

RESULTADO DA CANDIDATA CLASSIFICADA E SELECIONADA

- CLAUDIA REGINA BAUKAT SILVEIRA MOREIRA

A Coordenação do Projeto entrará em contato com a candidata classificada e

selecionada para maiores informações/orientações.

Curitiba, 22 de junho de 2017.

Prof. Dr. Paulo Vinicius Baptista da Silva
Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros - NEAB/UFPR